
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 18 листопада 2016 року                                                                 № 169
    

  м. Кропивницький

Про погодження клопотання 
ТОВ “Світловодський маслосирзавод” щодо 
надання спеціального дозволу на 
користування ділянкою надр водозабору 
підземних вод 
 

Відповідно  до  пункту  22  статті  43  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”, пункту 3 статті 9-1 Кодексу України “Про надра”,
пункту 9 Порядку надання  спеціальних дозволів  на користування надрами,
затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  30  травня
2011 року № 615 та пункту 1 рішення обласної ради від 23 червня 2006 року
№  30  “Про  делегування  окремих  повноважень  обласної  ради  у  сфері
регулювання гірничих відносин” (зі змінами відповідно до рішення обласної
ради від 24 жовтня 2008 року № 581 “Про внесення змін до рішення обласної
ради від 23 червня 2006 року № 30”),
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
Погодити  клопотання  ТОВ  “Світловодський  маслосирзавод”  про

надання спеціального дозволу на користування ділянкою надр підземних вод
водозабору  підприємства  з  метою  геологічного  вивчення,  у  тому  числі
дослідно-промисловою  розробкою,  корисної  копалини  загальнодержавного
значення, розташованого в Світловодському районі Кіровоградської області. 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

